
Suivez
nous!

Activités Tarifs
Individuel 3/5 ans 9€

Individuel 6/9 ans 13€

Individuel 10/13 ans 16€

Individuel 14 ans et + 21€

Groupe 3/5 ans
Groupe 6/9 ans

Groupe 10/13 ans
Groupe 14 ans et +

7€
11€
14€
19€

Explor’game dès 6 ans Individuel
Explor’game dès 6 ans Groupe

15€
12€

INFOS TARIFS RÉSERVATIONS 
06.71.30.72.59 ou 09.88.18.10.25 

INFOS TARIFS RÉSERVATIONS
09.70.02.61.33 ou 06.48.15.15.08

LE MARS
AVENTURES

15 380 LE FALGOUX

OUVERT DU 06/07 AU 31/08
13H30-19H30

FERMÉ LE SAMEDI

* SENTIER
PEDAGOGIQUE* * ACCROBRANCHE *

* ARBOFILET * * EXPLOR’GAMES *
*Buvette * Snacking * Glaces *


